СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ИТКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  ЧУЛЫМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

24-ой сессии
( шестого созыва)

от 29.04.2022_г.                   с.  Новоиткульское                                         №1
О ПРИНЯТИИ  ПРОЕКТА УСТАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЧУЛЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со ст. 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять  проект Устава сельского поселения Иткульского сельсовета Чулымского муниципального района Новосибирской области (прилагается).

2. Провести публичные слушания по проекту решения «О принятии проекта Устава сельского поселения Иткульского сельсовета Чулымского муниципального района Новосибирской области»
3.  Настоящее Решение вступает в силу  после опубликования в местной газете «Собеседник»
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Иткульского сельсовета  Чулымского района Новосибирской области.

Глава Иткульского_ сельсовета

Чулымского района  Новосибирской области
                      Лаврентьев А.А.
Председатель Совета депутатов

Иткульского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области               Шеманская Л.И.